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Powiatowy Urząd Pracy w Piszu informuje, iż 05 lutego 2024 roku rozpoczyna nabór wniosków
 o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy w zakresie programu:

realizowanego „Aktywizacja osób pozostających bez pracy w powiecie piskim (II)" w ramach programu
 regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur .

  
Uczestnikami programu mogą być zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Piszu osoby bezrobotne,  w szczególności:

Osoba młoda w wieku 18-29 lat (należąca do kategorii NEET),
Osoba do 30 roku życia,
Osoba w wieku 55 lat i więcej, 
Kobieta,
Osoba z niepełnosprawnością,
Osoba długotrwale bezrobotna.

 
Wnioskowana kwota refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia jednego stanowiska pracy nie

  może przekraczać 6-krotnej wysokości przeciętnego wynagrodzenia.
Przeciętne wynagrodzenie - oznacza to przeciętne wynagrodzenie w poprzednim kwartale, od
pierwszego dnia następnego miesiąca po ogłoszeniu przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w
Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski", na podstawie  ustawy zart. 20 pkt 2
dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych.
 

Wnioskowana kwotę refundacji można przeznaczyć na zakup w szczególności środków trwałych,
urządzeń, maszyny, w tym środki niezbędne do zapewnienia zgodności stanowiska pracy z
przepisami bezpieczeństwa i higieny pracy oraz wymaganiami ergonomii.
Warunkiem uczestnictwa w naborze jest złożenie prawidłowo wypełnionego wniosku wraz
z kompletem załączników w Powiatowym Urzędzie Pracy w Piszu ulica J.O. Zagłoby nr 2.
Nabór wniosków będzie realizowany do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na
realizację zadania.
Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu:
87 425 24 59. 
Wnioski należy złożyć osobiście, kurierem lub pocztą w Powiatowym Urzędzie Pracy w Piszu, 12-
200 Pisz, ulica J.O. Zagłoby nr 2 w godzinach od 7  do 14  (kancelaria ogólna).30 00

Do realizacji naboru mają zastosowanie przepisy dotyczące przyznawania refundacji kosztów
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy oraz wymogi „Kryteriów refundacji kosztów
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy oraz form zabezpieczenia zwrotu otrzymanych
środków w Powiatowym Urzędzie Pracy w Piszu".



17.05.2024 OGŁOSZENIE NABORU WNIOSKÓW O REFUNDACJĘ KOSZTÓW WYPOSAŻENIA LUB 
DOPOSAŻENIA STANOWISKA PRACY

https://pisz.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

  
 o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy Wniosek

(z załącznikami) jest dostępny na stronie internetowej Urzędu  w zakładce dokumentypisz.praca.gov.pl
do pobrania. 
Niniejsze zasady obowiązują od dnia publikacji na stronie internetowej .pisz.praca.gov.pl
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